
PATVIRTINTA 
Vilniaus lopšelis-darželis  „Eglutė“ 

Direktorė Ramunė Žižniauskienė 

                                                                                                                     Įsakymas Nr. V-19     

2022 sausio 25 d. 

 

 

 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „EGLUTĖ“  

Kūrybinis steam projektas  „Vilnius mano širdy“ 

 

NUOSTATAI 

 

Artėjant svarbiausioms Lietuvai šventėms – Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai, vasario 16-ąją ir Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai, kovo 11-ąją 

Sausio 25 dieną švenčiame priešjubiliejinį Vilniaus Gimtadienį.  

Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas – atsakingas darbas, reikalaujantis nuolatinio  

dėmesio ir pastangų. Mes nuolatos kalbame su vaikais apie mūsų Lietuvą, apie joje gyvenusius ir 

gyvenančius žmones, kurie visais laikais garsino šalį. Ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus 

vaikai puikiai supranta, kad valstybę kuriame MES. Turime visi prisidėti, kad būtų gera čia 

gyventi, dirbti ir mylėti. Nuo mūsų priklauso, ar sugebėsime užauginti atsakingą pilietį, kuris 

mylės ir brangins savo ŠALĮ, MIESTĄ. 

 KVIEČIAME VISAS ĮSTAIGOS GRUPES, MŪSŲ MOKYTOJAS IR 

TĖVELIUS PRISIJUNGTI PRIE 2022 M.  STEAM PROJEKTO „VILNIUS 

MANO ŠIRDY“. 

 Projekto metu kartu su vaikais, pedagogais ir tėveliais piešime, tapysime, klijuosime, 

aplikuosime VILNIAUS MIESTO simbolius, paminklus, pilis, piliakalnius, istorines vietas, savo 

šeimos pamėgtas vietoves, gatves ar pastatus, įvairiomis STEAM priemonėmis kursime ateities 

Vilnių.   

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų  kūrybinio STEAM projekto  nuostatai 

reglamentuoja parodos tikslą ir uždavinius, dalyvius, organizavimo tvarką. 

1.2. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinį STEAM projektą „VILNIUS 

MANO ŠIRDY“ organizuoja Vilniaus lopšelis-darželis „Eglutė“. Projekto koordinatorė Vilniaus 

lopšelio-darželio ,,Eglutė‘‘ pavaduotoja ugdymui Indra Škimelienė. Projekto organizatoriai: 



mokytoja, dirbanti pagal priešmokyklinio ugdymo programą, Vesta Biliakevičienė, vyresnioji 

mokytoja, dirbanti pagal priešmokyklinio ugdymo programą, Rūta Butrimavičiūtė-

Kulikauskienė, vyresnioji mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą, Mažena 

Mileišo. 

1.3. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinio STEAM projekto „VILNIUS 

MANO ŠIRDY“ trukmė 2022 m. sausio 25 d.  – 2023 m. sausio 25 d. 

 

2. TIKSLAS 

 

2.1. Ugdyti pagarbą gimtajam kraštui ir atskleisti vaikų kūrybingumą, pristatant Vilniaus miestą 

kūrybiniuose darbuose. 

 

3. UŽDAVINIAI 

  

3.1. Stiprinti pedagogų ir vaikų pilietinę tautinę savimonę, puoselėti etninį identitetą.  

3.2. Plėtoti meninius-kūrybinius gebėjimus, ugdyti vaikų pasitikėjimą savimi. 

3.3. Į projektinę veiklą įtraukti tėvelius. 

3.4. Patirti teigiamas emocijas. 

3.5. Skatinti ir puoselėti socialinę partnerystę.   

 

4. DALYVIAI 

 

   4.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinį STEAM projektą „VILNIUS 

MANO ŠIRDY“ kviečiami dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai, 

pedagogai, tėvai.  

 

5. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

   5.1. Kūrybiniai darbai bus eksponuojami įvairiose Vilniaus lopšelio-darželio „Eglutė“ erdvėse. 

   5.2. Piešiniai, kūrybiniai-erdviniai darbai,  atliekami įvairiomis technikomis: aplikacija, 

mozaika, tapymas, piešimas, konstravimas, lipdymas ir kt., spalvoti ir nespalvoti. Piešinių  

formatas A4, A3, erdvinių darbų dydis nereglamentuojamas. 

   5.3. Projekto dalyviai bus apdovanojami padėkos raštais. 

 

 



Puoselėkime šį brangų mūsų Valstybei miestą – mūsų sostinę Vilnių, branginkime 

didingą jo istoriją ir kartu kurkime jo ateitį! 

 

 

_____________________________ 


